nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nebo jeho případných 
poddodavatelů, spojené s plněním předmětu Smlouvy (tj. např. náklady na dopravu do Místa 
plnění, Podporu, případné poplatky, obecný vývoj cen atd.) (dále jen „Smluvní cena").  
Smluvní cena byla dohodou Smluvních stran stanovena ve výši:  

202 400,- Kč bez DPH, (slovy: dvě stě dva tisíce čtyři sta korun českých) 

2) Smluvní cena za Předmět plnění uvedená v odstavci 1. tohoto článku se skládá z následujících 
Dílčích cen: 

a) Dílčí cena za Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1) písm. a., (Software) činí:  

150 000,- Kč bez DPH, (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých)  

(dále jen „Cena Software“); 

b) Dílčí cena za Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1) písm. b., (Podpora) je stanovena jako 
jednorázová paušální cena v celkové výši: 

30 000,- Kč bez DPH, (slovy: třicet tisíc korun českých) 

(dále jen „Cena za Podporu“) 

a to za 12 měsíců ode dne předání a Instalace Software. 

c) Dílčí cena za Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1) písm. c., (Instalace) je stanovena 
jako jednorázová platba ve výši: 

22 400,- Kč bez DPH, (slovy: dvacet dva tisíc čtyři sta korun českých) 
(dále jen „Cena za Instalaci“) 

3) Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH. 

4) K jednotlivým Dílčím cenám bude připočítána DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), platného a účinného ke